

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Incom DK ApS**  
**Krogvej 30**  
**3320 Skævinge**

CVR-nr. 33044933

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2023**  
14. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 18. juni 2024

**Dirigent:**

Michael Lissau

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31. december 2023	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er salg af EDB-udstyr mv.

### Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 825.273, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.953.692, og en egenkapital på kr. 1.222.720.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.





<b>BALANCE</b>				
<b>Noter</b>	<b>Spec.</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>	
<b>AKTIVER</b>				
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>				
Immaterielle anlægsaktiver:				
		<u>0</u>	<u>0</u>	
3	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	
Materielle anlægsaktiver:				
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	<u>16.133</u>	<u>24.933</u>	
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>16.133</u>	<u>24.933</u>	
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>16.133</u>	<u>24.933</u>	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>				
Varebeholdninger:				
	Varelager	<u>93.700</u>	<u>41.090</u>	
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>93.700</u>	<u>41.090</u>	
Tilgodehavender:				
	Debitorer	9 1.147.479	1.288.025	
	Udskudt skat	19.081	21.099	
	Andre tilgodehavender	10 33.368	0	
	Periodeafgrænsningsposter	<u>46.537</u>	<u>53.077</u>	
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.246.465</u>	<u>1.362.201</u>	
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.597.394</u>	<u>2.880.335</u>	
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>2.937.559</u>	<u>4.283.626</u>	
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.953.692</u></u>	<u><u>4.308.559</u></u>	

<b>BALANCE</b>				
<b>Noter</b>	<b>Spec.</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>	
<b>PASSIVER</b>				
<b>EGENKAPITAL</b>				
		80.000	80.000	
		242.720	317.447	
		900.000	1.500.000	
		<u>1.222.720</u>	<u>1.897.447</u>	
	12	<u>1.222.720</u>	<u>1.897.447</u>	
<b>HENSÆTTELSER</b>				
		0	0	
		<u>0</u>	<u>0</u>	
		<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>GÆLD</b>				
Kortfristet gæld:				
		855.620	1.329.024	
		313.532	513.179	
	13	535.757	543.280	
		26.063	25.629	
		<u>1.730.972</u>	<u>2.411.112</u>	
		<u>1.730.972</u>	<u>2.411.112</u>	
		<u>2.953.692</u>	<u>4.308.559</u>	

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	825.273	1.536.694
Afskrivninger	8.800	35.133
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>2.018</u>	<u>-13.226</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	836.091	1.558.601
Forskydning mellemregning anpartshaver	434	-281.451
Betalt udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-663.475	-222.850
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	-52.610	83.376
Tilgodehavender	113.718	-304.670
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-680.574</u>	<u>1.110.710</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>-1.282.941</u>	<u>666.566</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	-1.282.941	666.566
Likvide midler primo	<u>2.880.335</u>	<u>2.213.769</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>1.597.394</u></u>	<u><u>2.880.335</u></u>

## NOTER

Noter	2023	2022
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	1.225.594	1.305.200
Udgifter til social sikring	<u>19.749</u>	<u>31.601</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>1.245.343</u></u>	<u><u>1.336.801</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
<b>2 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	51	24.707
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>16.280</u>	<u>0</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>16.331</u></u>	<u><u>24.707</u></u>
<b>3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
<b>4 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Incom DK Holding ApS Krogvej 30 3320 Skævinge		
<b>5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med Incom DK Holding ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
